
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. május 15-én, 9.00 
órakor kezdődő rendkívüli, nyílt ülésén, a Polgármesteri Hivatal 2230 Gyömrő, Szabadság 
út 1. sz. alatti alpolgármesteri tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila, Hodruszky Lajos 

alpolgármesterek. Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Gáspár Krisztián, 
Kossuth László, Sas Zoltán, Spaits Miklós, Székely Attila, Tölli László 
képviselők. 

 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Fülöp Szilvia pü. irodavezető 
 Volcz Zoltánné irodavezető 
 
Az ülésre meghívás nem történt, meghívott nem jelent meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, 11 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Egervári Judit vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat az alábbiak szerint: 
1. A Gyömrő-Centrál Kft. kérelmének megtárgyalása. 
2. Döntés a Gyömrő – Maglód – Ecser Szennyvíztisztító Kft. 2013. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló elfogadásáról. 
3. Döntés a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról. 
4. Döntés a Gyömrői Település Üzemeltető és Fejlesztő Nonprofit Kft. 2013. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról.  
5. Döntés megállapodás kötéséről a PENSIÓ Minőségi Közétkeztetési Kft-vel. 
6. Döntés a Gyömrői TÜF Nonprofit Kft. részére tárgyi eszközök átadásáról. 
7. Döntés a Gyömrői TÜF Nonprofit Kft. közhasznúsági fokozat megtartásáról.  
8. Döntés a hulladékgazdálkodási feladat ellátásáról. 
9. Döntés a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. Felügyelő Bizottságába tag delegálásáról. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 11 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 
1. napirendi pont: 
A Gyömrő-Centrál Kft. kérelmének megtárgyalása. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ez az a téma, amiben Gyömrőt a legnagyobb kár érte. 
Meglepődött, hogy a tulajdonos még a közműfejlesztési hozzájárulást sem fizette meg. Van 
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egy megállapodás tervezet, amiben az van, hogy a Gyömrő-Centrál Kft. a hozzájárulást 35 
millió forint erejéig fizette meg. 
 
Varga Ernő jegyző: Amikor Ügyvéd úrral a megállapodás tervezetet készítették, még nem 
volt teljes az információjuk. Az új tervezetből már kitűnik, hogy a Gyömrő-Centrál Kft. 
kifizette a teljes, azaz a 70.800.000,- forint + ÁFA összeget. 75 kvóta már felhasználásra 
került és 161 db még felhasználható. Volt még egy módosítás, azt is kijavították. Ezekkel a 
módosításokkal kiegészített és az előterjesztéshez csatolt megállapodás elfogadását javasolja. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: A Gyömrő-Centrál Kft. ezek szerint már jelentős számú telket 
adott el? Át akarja fizetni más beruházásaiba a hozzájárulást? 
 
Volcz Zoltánné irodavezető: Egyeztettek polgármester úrral és Kalocsai Zoltánnal. Ő azt 
szeretné, hogy nyomon tudja követni, milyen módon kerül felhasználásra az cége által 
kifizettet kvóta. 
 
Varga Ernő jegyző: A Gyömrő-Centrál Kft. kifizette a 236 telekre a hozzájárulást. Ezt az 
összeget az önkormányzat megkapta. Ő nem használta föl a teljes kvótát. Az általa fel nem 
használt 161 telek esetében az ő általa kifizetetteknek megfelelően a nyilatkozat alapján a cég, 
vagy magánszemély ezt a kvótát használhatja fel. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ha ő eladja a telket, akkor az új tulajdonos viszi tovább a jogot. 
Ha az vesz egy telket, amire be volt fizetve a közmű hozzájárulás, akkor azt nem viszi 
magával. A cég elviszi a közműfejlesztési hozzájárulást? 
 
Gyenes Levente polgármester: A Gyömrő-Centrál Kft. elkezdett fejleszteni ezen a területen. 
Megvásárolta a területet, összközművesítette. Az önkormányzatnak a díjakat megfizette. Ezek 
után a Gyömrő-Centrál Kft. nem ment csődbe, de a bank zárolta a vagyonát és mivel közel 1 
milliárd forintos hitelt vett föl a közműfejlesztéshez, de nem ment úgy a telek értékesítés. Az 
ERSTE Bank kvázi átvette magához az összes telket. Jelen pillanatban a cég által korábban 
kifizetett fejlesztési hozzájárulások – hiszen nem csak az önkormányzatnak fizetett, hanem a 
UPC-től kezdve a közművilágításig stb. – átláthatóságának biztosítása a cél. Most azt 
szeretné, hogy amikor egy telek értékesítésre kerül, akkor a közműfejlesztési hozzájárulás 
felhasználhatósága egyértelmű legyen az önkormányzat, a tulajdonos és a beruházó számára 
is. Azt mondja, hogy az ő pénzéből lett kifizetve, ezért ezzel a kvótával a továbbiakban is 
szeretne rendelkezni. Erre kért tőlük egy megerősítést, hogy ezt a kvótát ő jelölhesse ki ezen a 
területen. Nem máshol, hanem itt a Kóczán fejlesztésen használhatja föl. Értelem szerűen a 
saját fejlesztéseihez szeretné ezt felhasználni. Az is értelemszerű, hogy a banknak meg azt 
mondja, hogy vagy tessék Gyömrőn újból befizetni ezt az összeget, vagy tőle megvásárolni, 
ha a bank kívánja fölhasználni, hiszen ez nem volt a bankhitel része. Pontosan ezért nem tudta 
ezt a bank zár alá venni. Szerinte, ha a bank Gyömrőtől vásárol kvótát, akkor jól járhatnak, 
mert az önkormányzathoz még plusz pénz folyik be. Megérti azt a fejlesztőt is, aki befizet 
több 10 millió forintot a városnak, akkor ő akar vele rendelkezni. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ezeket a telkeket nem lehet átcsoportosítani? Anyagilag őket 
nem éri kár? 
 
Gyenes Levente polgármester: Ha olyan szerződést kötöttek volna, hogy melyik telekre szól. 
Most ez vállalkozónak nem indifferens, de az önkormányzatnak igen. 
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Gáspár Krisztián képviselő: Visszavonják tőle a hozzájárulást? 
 
Gyenes Levente polgármester: Visszavonni nem tudják. Most az ERSTE Bank nem fejleszt, 
hanem értékesít. Valahogy a tulajdonosnak igazolnia kell, hogy ez a telek rendelkezik 
közműfejlesztéssel. 
 
Spaits Miklós képviselő: Amióta ez az összeg befizetésre került, változtak a feltételek. Ahol 
társasházak épülnek, ott meg kell fizetni a hozzájárulást. Teljesen mindegy, az önkormányzat 
szempontjából, hogy hogyan van. 
 
Sas Zoltán képviselő: Gáspár Krisztián felvetése akár jó is lehet, vagy rossz is. Jegyző urat 
kérdezi, hogy a vonatkozó jogszabályoknak megfelel-e a megállapodás, vagy sem? 
 
Varga Ernő jegyző: Igen megfelel. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki az alábbi határozati javaslatot a fenti módosításokkal: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő-Centrál Kft-vel az előterjesztéshez csatolt, -  módosításokkal 
kiegészített – megállapodást megköti. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást írja alá. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

72/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással dönt arról, 

hogy a  Gyömrő-Centrál Kft-vel az előterjesztéshez csatolt - módosításokkal kiegészített 
- megállapodást megköti. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a megállapodást írja alá. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
2. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő – Maglód – Ecser Szennyvíztisztító Kft. 2013. évi tevékenységéről szóló 
beszámoló elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 1. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
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Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy Gyömrő – Maglód - Ecser Szennyvíztisztító Kft. 
2013. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

73/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy Gyömrő – Maglód - Ecser Szennyvíztisztító Kft. 
2013. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 

az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
3. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. 2013. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 2. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő és Térsége Víziközmű 
Szolgáltató Kft. 2013. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 
az előterjesztett formában elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
 

74/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő és Térsége Víziközmű 
Szolgáltató Kft. 2013. évről szóló egyszerűsített éves beszámolóját 

az előterjesztett formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
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4. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrői Település Üzemeltető és Fejlesztő Nonprofit Kft. 2013. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás?  
 
Gáspár Krisztián képviselő: Az anyagban az szerepel, hogy a szemétszállítás veszteséges volt 
a tavalyi évben. Összeszámolta a kimutatásból, hogy a bevétel nem egyezik azzal a számmal, 
ami az összesítésben szerepel. Erre az ellentmondásra várja a választ. 
 
Agócs Zoltán Gyömrői TÜF Np. Kft.: Önkormányzati támogatással lett nyereséges az ágazat. 
 
(Spaits Miklós képviselő elhagyja a tárgyalótermet, jelenlévők száma 10 fő). 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Eltérést mutatnak egymáshoz képest a számadatok és kéri ennek 
a tisztázását. Ha a Káptalanfüredi tábort bérbe adták, akkor hogy lehet, hogy a számlákat a 
kft. fizeti?  
 
Agócs Zoltán Gyömrői TÜF Np. Kft.: A számlák hozzájuk érkeznek és tovább számlázzák. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Ez az eltérés a strandnál is szerepel, de meg van az 
ellentételezése. Mire költötték a strand nyereségét? 
 
Agócs Zoltán Gyömrői TÜF Np. Kft.: Egyéb kiadásokra. Ha van mindenre pénz és minden 
jól működik, akkor nem gond, de így egyik bevétel viszi a másikat. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Erről idén sem döntöttek. Ezért is kellene üzleti tervet készíteni. 
 
Fülöp Szilvia pü. irodavezető: Ami kötelem a Kft. feladataival kapcsolatban, hogy azt, amit 
az önkormányzat támogatásként ad működésre, azt nem költheti önként vállalt feladatra, de ha 
a strand bevételt termelt, akkor arra költi, amire szeretné. 
 
Gáspár Krisztián képviselő: Az előző kérdésére várja a választ! 
 
Gyenes Levente polgármester: Majd írásban megválaszolja az ügyvezető. Ennél a 
napirendnél három határozati javaslat van. Aki a jegyzőkönyv 3. sz. mellékletét képező 
előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő Város Település Üzemeltető és Fejlesztő 
Nonprofit Kft. 2013. évről 
szóló egyszerűsített éves beszámolóját az 
előterjesztett formában 
(beszámoló, eredmény kimutatás, egyszerűsített mérleg, főkönyvi kivonat) 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
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75/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő Város Település Üzemeltető és Fejlesztő 
Nonprofit Kft. 2013. évről 

szóló egyszerűsített éves beszámolóját 
(beszámoló, eredmény kimutatás, egyszerűsített mérleg, főkönyvi kivonat) 

elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a második határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő Város Település Üzemeltető és Fejlesztő 
Nonprofit Kft. által benyújtott 2013. évi tevékenységről szóló közhasznú jelentést jóváhagyja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
 

76/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő Város Település Üzemeltető és Fejlesztő 
Nonprofit Kft. által benyújtott 2013. évi tevékenységről szóló közhasznú jelentést 

jóváhagyja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a harmadik határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő Város Település Üzemeltető és Fejlesztő 
Nonprofit Kft. által benyújtott- 2013. évben a TÜF. Nonprofit Kft. által 
megkötött - szerződéseket jóváhagyja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
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77/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat. 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

9 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
dönt arról, hogy a Gyömrő Város Település Üzemeltető és Fejlesztő 

Nonprofit Kft. által benyújtott- 2013. évben a TÜF. Nonprofit Kft. által megkötött - 
szerződéseket jóváhagyja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
5. napirendi pont: 
Döntés megállapodás kötéséről a PENSIÓ Minőségi Közétkeztetési Kft-vel. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 4. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Pensió minőségi közétkeztetési Kft-vel kötött közétkeztetési, vállalkozási szerződés – a 

szerződésben foglalt rendelkezéseinek betartásával – 2013. június 30. napjára történő 
felmondására tekintettel a kft. által elvégzett beruházások arányos részének elszámolása 
és megtérítése tárgyában egyezséget köt, mely szerint: 

 
- Gyömrő Város Önkormányzata a peres eljárás illeték-költségét nem téríti meg. 
- A Pensió Minőségi Közétkeztetési Kft. által 1.889.071,- Ft elvégzett beruházást 

megtéríti két egyenlő részletben 2014. június 30. napjáig, illetve 2015. január 31. 
napjáig bezárólag. való teljesítéssel. 

 
2. Megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat jogi képviselőjének közreműködésével 

az 1. pontban foglaltaknak megfelelően az egyezséget kösse meg, és az ezzel kapcsolatos 
dokumentumokat írja alá. 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
 

78/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testület 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Pensió minőségi közétkeztetési Kft-vel kötött közétkeztetési, vállalkozási 
szerződés – a szerződésben foglalt rendelkezéseinek betartásával – 2013. június 
30. napjára történő felmondására tekintettel a kft. által elvégzett beruházások 
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arányos részének elszámolása és megtérítése tárgyában egyezséget köt, mely 
szerint: 

 
- Gyömrő Város Önkormányzata a peres eljárás illeték-költségét nem téríti meg. 

- A Pensió Minőségi Közétkeztetési Kft. által 1.889.071,- Ft elvégzett 
beruházást megtéríti két egyenlő részletben 2014. június 30. napjáig, illetve 

2015. január 31. napjáig bezárólag. való teljesítéssel. 
 

2. Megbízza a polgármestert, hogy az önkormányzat jogi képviselőjének 
közreműködésével az 1. pontban foglaltaknak megfelelően az egyezséget kösse 

meg, és az ezzel kapcsolatos dokumentumokat írja alá. 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
6. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrői TÜF Nonprofit Kft. részére tárgyi eszközök átadásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 5. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a közmunkaprogram során beszerzett tárgyi eszközöket 
a határozat mellékletét képező melléklet szerint  
a Gyömrő TÜF Nonprofit Kft-nek használatba adja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
 

79/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a közmunkaprogram során beszerzett tárgyi eszközöket 
a határozat mellékletét képező melléklet szerint  

a Gyömrő TÜF Nonprofit Kft-nek használatba adja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
7. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrői TÜF Nonprofit Kft. közhasznúsági fokozat megtartásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 6. sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozza: 
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1. A TÜF Nonprofit Kft alapító okiratát felülvizsgáltatja az egyesülési jogról, a közhasznú 
jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi 
CLXXV. törvény rendelkezéseinek való megfeleléshez szükséges feltételek megléte 
tekintetében. 

 

2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosított alapító okiratot- és a közhasznú 
szervezetek nyilvántartásban maradás iránti kérelmet - amennyiben az új feltételeknek a 
társaság megfelel - írja alá és annak 2014. május 31-ig történő benyújtásáról intézkedjen. 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
 

80/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással  

az alábbi határozatot hozza: 
1. A TÜF Nonprofit Kft alapító okiratát felülvizsgáltatja az egyesülési jogról, a 
közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról 

szóló 2011. évi CLXXV. törvény rendelkezéseinek való megfeleléshez szükséges 
feltételek megléte tekintetében. 

 
2. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a módosított alapító okiratot- és a 

közhasznú szervezetek nyilvántartásban maradás iránti kérelmet - amennyiben az új 
feltételeknek a társaság megfelel - írja alá és annak 2014. május 31-ig történő 

benyújtásáról intézkedjen. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
8. napirendi pont: 
Döntés a hulladékgazdálkodási feladat ellátásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki az alábbi határozati 
javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozza: 
1. Jóváhagyja, hogy a Gyömrői TÜF Nonprofit Kft. az SCH-ÓZON Kft-vel – a szelektív 

hulladék befogadása tárgyban – megkötött megállapodást további 3 hónapos 
időtartamra meghosszabbítsa. 

2. Megbízza az önkormányzat ügyvédjét, hogy vizsgálja felül a konzorciummal –, illetve a 
Hírös Kft-vel korábban megkötött szerződéseket – elsősorban az EU finanszírozáshoz 
kapcsolódó fenntarthatósági kötelezettség és a megváltozott jogszabályoknak való 
megfelelőség szempontjából – és tegyen javaslatot a további jogi lépésekre. 

 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
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elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
 

81/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 
1. Jóváhagyja, hogy a Gyömrői TÜF Nonprofit Kft. az SCH-ÓZON Kft-vel – a 

szelektív hulladék befogadása tárgyban – megkötött megállapodást további 3 
hónapos időtartamra meghosszabbítsa. 

2. Megbízza az önkormányzat ügyvédjét, hogy vizsgálja felül a konzorciummal–, 
illetve a Hírös Kft-vel korábban megkötött szerződéseket – elsősorban az EU 
finanszírozáshoz kapcsolódó fenntarthatósági kötelezettség és a megváltozott 

jogszabályoknak való megfelelőség szempontjából – és tegyen javaslatot a 
további jogi lépésekre. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
9. napirendi pont: 
Döntés a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. Felügyelő Bizottságába tag delegálásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Az érintettek nem kérték zárt ülés tartását. Kérdés, 
hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 7. sz. mellékletét képező előterjesztés alapján az 
alábbi határozati javaslatot: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
dönt arról, hogy a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft. 
Felügyelő Bizottságába 
 
Baranyai Pál és 
 
Kossuth Pál 
 
személyeket delegálja. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 10 fő. 
 

82/2014. (V. 15.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
10 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a Gyömrő és Térsége Víziközmű Kft.Felügyelő Bizottságába 
 

 Baranyai Pá és (2230 Gyömrő, Petőfi u. 42/a.) 
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 Kossuth Pál (2230 Gyömrő, Eskü u. 25.) 
 

személyeket delegálja. 
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 

 
 

Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző  polgármester  


